
Type stolní držák pro monitor

Number of screens 1

Desk monut svorka

Screen size 10'' - 30''

Height adjustment 200 - 400mm

Screen rotation PIVOT 90°

Tilt -85° - 15°

Swivel 180°

Váha max. 10kg / monitor

VESA minimum 75 x 75mm

VESA maximum 100 x 100mm

EAN code 4948570032167

Jednoduchý a funkční ramenový držák pro pracovní stůl

IIYAMA DS1001C-B1 je desktop držák (svorka) pro ploché obrazovky až do 30". Použitím ramena získáte další prostor na
vašem stole a systém vedení kabelů pomáhá udržovat pracoviště uspořádané. Široké možnosti přizpůsobení, včetně
naklonění, otočení, výšky a rotace, které rameno nabízí, vám umožní snadno upravit polohu obrazovky dle vašich požadavků,
a tím zajistit pohodlné a zdravé držení těla.

Všechny ochranné známky jsou registrovány a chráněny. Vyhrazené právo na změny. Veškeré ploché panely LCD splňují normu ISO-9241-307:2008
v oblasti počtu vadných pixelů.

© IIYAMA CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED

DS1001C-B1

SPECIFIKACE01

ROZMĚRY / HMOTNOST02

19.10.2024 17:16:41


